

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Ripristino e messa in sicurezza proprieta' Pineta di Palinuro nel comune di Centola – Realizzazione micropali

COMMITTENTE: Parco Nazionale del Cilento, Vallo di Diano ed Alburni

Data, 24/02/2022

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 E.02.050.010 .c	Micropalo verticale o inclinato entro i 20° Micropalo con andamento verticale o inclinato entro 20 gradi dalla verticale, eseguito mediante perforazione a rotazione o rotopercolso ... volte il volume teorico del palo, in presenza di armatura metallica (da pagarsi a parte), Diametro esterno 130 - 159 mm micropali su una fila con interasse 50 cm in NUMERO DI 36, per una profondità media di 9 m	36,00			9,000	324,00		
	SOMMANO m					324,00	81,81	26'506,44
2 E.02.050.080 .a	Armatura metallica per micropali In tubi di acciaio congiunti tra loro a mezzo saldatura o manicotto filettato armatura pali f= 114.3 mm s= 10 mm peso 25,7 kg/m		324,00		25,700	8'326,80		
	SOMMANO kg					8'326,80	2,01	16'736,87
3 E.03.010.020 .a.CAM	Calcestruzzi per strutture di fondazione ed interrate Calcestruzzo durabile a prestazione garantita, con classe di consistenza S4, con dimensione massima degli aggregati di 32 mm, ... i ferri di armatura. Per strutture di fondazione e interrate Classe di esposizione XC1-XC2, Classe di resistenza C25/30 cordolo di collegamento tra i pali	3,00	1,30 15,40	0,400 0,400	0,400 0,400	0,62 2,46		
	SOMMANO mc					3,08	130,22	401,08
4 E.03.030.010 .a	Casseforme per strutture in calcestruzzo Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, op ... iego; misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. Strutture di fondazione. casseforme per cordolo	3,00 2,00 3,00 9,00	15,40 0,40 0,40 1,30		0,400 0,400 0,400 0,400	18,48 0,32 0,48 4,68		
	SOMMANO mq					23,96	25,49	610,74
5 E.03.040.010 .a.CAM	Acciaio per c.a. Acciaio per cemento armato B450C, conforme alle norme tecniche vigenti, tagliato a misura, sagomato e posto in opera, compresi gli sfridi, le legature, gli oneri per i previsti controlli. Acciaio in barre. armatura cordolo incidenza 120 kg/mc	120,00			3,080	369,60		
	SOMMANO kg					369,60	1,50	554,40
6 U.05.030.060 .a	Canaletta per lo scolo di acque meteoriche costituita da embrici in conglomerato cementizio Canaletta per lo scolo di acque meteoriche costituita da embrici 50x50 cm, altezza fino ... co, la costipazione del terreno di appoggio delle canalette il bloccaggio mediante tondini di acciaio fissi nel terreno. ripristino canaletta di scolo in area in frana		85,00			85,00		
	SOMMANO ml					85,00	11,63	988,55
	Parziale LAVORI A MISURA euro							45'798,08
	T O T A L E euro							45'798,08
	A R I P O R T A R E							

